poterit  de  doiuibus  cum  pertinenciis  earumdem  in  quibus  diu 
mausit,  que  fueruut  defuucti  Jobaunis  de  Sancto  Sansone, 

quoudam  arcliidiacoui  Castri-Lidi  3,  ultra  autiquam  pensio- 
nem  quatuor  librarum  cenomauensium,  quas  dictus  Robertus, 

pro  dictis  domibus,  annis  singulis,  persolvebat,  et  in  quibus 
multa  fecit  edificia  et  melioraciones  plurimas  sumptuosas. 

Item,  idem  Robertus,  velud  quidam  alter  Judas  Macbabeus, 
de  resurrectione  cogitans  et  considerans  et  attendens  quam 

pium  sit  orare  pro  mortuis  ut  a  peccatis  solvantur,  in  bac 
Cenomanensi  ecclesia,  ad  altare  beati  Jacobi,  pro  remedio 

anime  sue  et  parentum  suorum  necnon  et  benefactorum  suo- 
rum,  unam  missam  pro  defunctis  instituit  diebus  singulis 

celebrandam  ;  duobus  vero  capellanis  quos  ipse  ad  dictam 
missam  celebrandam  instituit  et  eorum  successoribus  quos 

capitulum  postmodum  instituet,  assignavit  quatuor  libras  et 
dimidiam  cenomauensium  annui  et  perpetui  redditus,  quas 

ipse  habebat  apud  Lonc  Mortier,  in  parrocbia  de  Pruilleio, 

partim  in  feodo  capituli  et  partim  in  feodo  domini  de  Tusseio; 

ita  quod  quilibet  duorum  capellanorum  septimanam  suam 

faciet  et  singulis  diebus  celebret  pro  defunctis. 

Item,  legavit  idem  Robertus  servicio  bujus  ecclesie  presso- 
rium  suum  cum  ortis,  terris,  cuppis,  celario  et  domibus  et 

aliis  pertinenciis,  et  tribus  arpentis  et  dimidio  et  amplius 

vinearum  ;  que  omnia  babebat  apud  Vaux  et  juxta  pontem  de 

1.  De  Landévénec.  Voir  5  des  nones  de  mars. 

2.  Robert  Le  Pelé,  qui  vivait  à  la  fin  du  xme  s.,  se  voit  dans  les  vitraux 
du  chœur  de  la  cathédrale. 

3.  Jean  de  Saint-Samson,  archidiacre  de  Chàteau-du-Loir,  vivait  vers 
1252.  Liber  albus,  n°  267. 
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Ebriaco  in  parrocchia  de  Ebriaco  Episcopi,  partim  in  feodo 

domini  de  Vaux  1  et  partim  in  feodo  episcopi  Cenomanensis. 
Verumptamen  vomit  idem  Robertus  quod  domnus  Julianus 

Le  Pelé  2,  ejus  nepos,  et  ejus  ecclesie  canonicus,  omnia  pre- 
dicta,  vita  comité,  possideret,  et  post  dicti  Juliani  obitum, 

pleno  jure,  dicta  omnia  ad  dictuni  servicium  devenirent;  tali 

condicione  quod  quicumque  erit  bursarius  pro  tempore  reci- 
piet  predictas  quatuor  libras  et  dimidiam  cenomanensium